
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024001644 入札日時 令和 6年12月19日　　午前09時40分

共通受診券用封筒及び特定健康診査受診券用封筒の印刷
件名

納入場所 株式会社トッパンコミュニケーションプロダクツ　城東センター

納入期限 令和 7年 2月26日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社シップス
1 落札                          ¥1,042,420                   

株式会社大東
                          ¥1,069,412                   2

松戸市印刷工業協同組合
                          ¥1,275,282                   3

松川産業株式会社
無効                  4         ¥1,394,269                   

入札保証金の金額が不足するため。

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社シップス　代表取締役　竹中　寛

（２）落札額 （税抜）         ¥1,042,420

（税込） うち消費税        ¥1,146,662           ¥104,242

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


